Nr. 27

*Bischof Odo von Toul überträgt - im Falle der Rückgabe durch den Grafen Simon von Dagsburg - Herzog Matthäus II. von Oberlothringen einen Hof in Bergheim mit allem Zubehör zu Lehen.*

*1225, 8. August*

*Original: Nancy, Archives départementales de Meurthe-et-Moselle, B 565, Nr.*

*1.*

*Regest: LEMERCIER DE MORIERE, Nr. 49.*

Ego O. dei gratia Tullensis episcopus, notum facio universis presentis scriptum inspecturis quod cum nos curiam de Berken integraliter cum appenditiis domino M. duci Loth(oringie) et marchioni fideli nostro contulerimus et concesserimus eidem contravimus quod si comes de Daborc feodum de Berken repeteret, quod dicti ducis esse recognoscimus dictum feodum numquam eidem comes de Daborc redderemus nisi ius ad hoc nos induceret et ipso duce presente, quod si dux legitime vocatus ad presentiam nostram venire negligeret circa hoc procederemus prout esset de iure procedendum. In cuius veritatis testimonyum presens scriptum sigillo nostro dignum duximus roborari. Actum anno domini m° cc° xxv° vi° ydus augusti.

Nr. 28

*Bischof Odo von Toul überträgt Herzog Matthäus II. von Oberlothringen einen Hof in Bergheim mit allem Zubehör zu Lehen.*

*1225, 8. August*

*Original: Nancy, Archives départementales de Meurthe-et-Moselle, B 565, Nr.*

*8.*

*Regest: LEMERCIER DE MORIERE, Nr. 48.*

Ego O. dei gratia Tullensis episcopus, notum facimus universis, quod nos augmentavimus feodum nobilis viri Mathei ducis Loth(oringie) et Marchionis fidelis nostri de totali iure quod habebamus in curia de Berken et in omnibus appendiciis suis laude et assensu P. decani et tocius capituli Tullensis eidem duci quicquid iuris proprii in dieta curia et appendiciis habebamus benigne et liberaliter conferentes. Quod autem ut ratum habeatur sigillum nostrum cum sigillo capituli ecclesie nostre presenti pagine in robur et testimonium fecimus appendi. Dat. sexto idus augusti anno domini m° cc° xx° quinto.

Nr. 29

*Papst Bonifaz VIII. bestätigt dem Kloster Herbitzheim die einstige Schenkung des Patronates der Kirche von Volmunster durch Graf Albert II. von Dagsburg (Auszug).*

*1297, 6. März*

*Original: Paris, Bibliothèque Nationale: Coll. de Lorraine 284, f. 364.*

*Regest: A. H. JUNGK, Regesten zur Geschichte der ehemaligen Nassau-Saarbrückischen Lande, Nr. 776, S. 228.*